遵义市红花岗区人民医院竣工结算审计服务采购项目遴选公告

因遵义市红花岗区人民医院工作开展需要，现采用遴选方式对本采购项目服务单位进行遴选，欢迎符合条件的服务单位参加响应，现将有关事项说明如下：
项目概况：

（一）项目名称：遵义市红花岗区人民医院竣工结算审计服务采购项目；
（二）项目编号：2024-FW-04
（三）项目内容：工程改造等竣工结算审计，包括制定完整、科学的结算审核方案，进行相关结算审核并出具结算审核成果报告等工作。
（四）项目拦标价：按黔价房（2012）86号文件下浮20--50%。

具体下浮比例由医院进行协商。

（五）项目批准单位及批准文件：红花岗区人民医院项目采购申请表；
（六）采购单位：遵义市红花岗区人民医院；
（七）项目实施科室：审计科；

（八）采购方式：综合评分，高分入围2家单位；
（九）服务期限：一年；
公告发布地点：
本次采购公告将在遵义市红花岗区人民医院官网发布。
供应商资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定中供应商应当具备下列条件：
①具有独立承担民事责任的能力；
②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
⑤参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
⑥法律、行政法规规定的其他条件。

2、需满足政府采购政策的其他资格要求;
3、本项目的特定资格要求:项目负责人具备国家注册造价工程师资格。

①单位负责人为同一人或者存在直接控股、关联关系、实际控制或其他控制情况的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的采购活动；

②为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目的其他采购活动；
③未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法失信主体名单，未被列入“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单（递交文件十日之内查询截图）。

④投标人与被审计单位主要领导无直接利害关系。
4、具有营业执照。
严禁参加本次采购活动的供应商：
拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单和有行贿犯罪记录中的服务单位报名参加本项目采购活动。建议供应商提供本采购公告发布之日通过“信用中国”网站、“中国裁判文书网”的查询记录截图（完整清晰）。如供应商未提供的，由本采购评审小组现场查询。
与采购单位、项目实施单位存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加本次采购。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加本次采购。
响应文件提交截止时间、地点：
1.参选资料递交时间：从公告发布之日起至2024年3月  7 日17：00止。

2.参选方式：现场报名及邮寄均可，参选单位将比选文件纸质版正副本（文件内容及格式详见附件遴选文件),自行密封并在密封处加盖公章后递交或邮寄到遵义市红花岗区人民医院采购科710办公室，逾期送达文件无效。注：比选材料均需加盖参选单位公章（鲜章），多页文档需加盖骑缝章。恕不接待逾期送达、密封和标注错误的响应文件。
响应文件启封时间和地点：

时间：2024年 3月 8 日  10:00
地点：遵义市红花岗区人民医院。
评分标准：
比选评审人员根据比选资料打分，按照评分最高分选定审计机构。比选结果另行通知，遵义市红花岗区人民医院对未选中者不作任何解释，不退还递交的比选资料。

成交结果公告方式：
本次成交结果将在遵义市红花岗区人民医院官网发布。
遵义市红花岗区人民医院

2024年03月 4日